
กลุ่มงานควบคุมโรคติดต่อ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด



อำเภอ

เมืองตราด



คลองใหญ่



เขาสมิง



บ่อไร่



แหลมงอบ



เกาะกูด



เกาะช้าง 



รวม

PRIMARY

เข็ม 1





36


1



5



0



2



0



0



44

เข็ม 2





0



0



0



0



0



0



0



0

เข็มประจำปี (เข็ม 3 ขึ้นไป)

บุคลากร
การแพทย์

และสธ.
217



1



7



0



20



0


1



249

อสม.





0



0



0



0



0



0



0



0

60 ปี 
ขึ้นไป



178



4



5



0



0



0


1



188

7 โรค
เรื้อรัง



37



0


1



0



0



0



0



38

เด็กต่ำ
กว่า 5 ปี



8



11



0



0



3



0



0



22

หญิงตั้ง
ครรภ์



0



0



0



0



0



0



0



0

ประชาชน
ทั่วไป



858



18



23



14



30



0



10



953

LAAB

ป้องกัน





0



0



0



0


1



0



0


1

รักษา





0



0



0



0



0



0



0



0

ผลการฉีดวัคซีนโควิด 19 รายกลุ่มเป้าหมาย

รายงาน ณ วันที่ 19 มิ.ย. 2566

ผลการฉีดวัคซีนโควิด 19 ประจำปี จังหวัดตราด
ระหว่างวันที่ 1 พฤษภาคม - 16 มิถุนายน 2566


