



กลุ่มงานควบคุมโรคติดต่อ  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

# ผลการฉีดวัคซีนโควิด 19 ประจำปี จังหวัดตราด

ระหว่างวันที่ 1 พฤษภาคม - 16 มิถุนายน 2566

## ผลการฉีดวัคซีนโควิด 19 รายกลุ่มเป้าหมาย

อำเภอ	PRIMARY		เข็มประจำปี (เข็ม 3 ขึ้นไป)							LAAB	
	เข็ม 1	เข็ม 2	บุคลากร การแพทย์ และสร.	อสม.	60 ปี ขึ้นไป	7 โรค เรื้อรัง	เด็กต่ำ กว่า 5 ปี	หญิงตั้ง ครรภ์	ประชาชน ทั่วไป	ป้องกัน	รักษา
เมืองตราด	36	0	217	0	178	37	8	0	858	0	0
คลองใหญ่	1	0	1	0	4	0	11	0	18	0	0
เขาสมิง	5	0	7	0	5	1	0	0	23	0	0
ป้อไร่	0	0	0	0	0	0	0	0	14	0	0
แหลมงอบ	2	0	20	0	0	0	3	0	30	1	0
เกาะกูด	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
เกาะช้าง	0	0	1	0	1	0	0	0	10	0	0
<b>รวม</b>	<b>44</b>	<b>0</b>	<b>249</b>	<b>0</b>	<b>188</b>	<b>38</b>	<b>22</b>	<b>0</b>	<b>953</b>	<b>1</b>	<b>0</b>